
 
 

1.1.2025 tarihinden itibaren göletler ve göletler için balıkçılık düzenlemeleri 
 
Balıkçılık sezonu: 
 1 Mart (sadece su yüzeyi büyük ölçüde buzsuzsa) 30 Kasım'a kadar 
 
Balık tutma süresi:  
05:00 - 20:00, 1 Mayıs - 30 Eylül arası 05:00 - 23:00 arası. Karlovy Vary Göleti için haziran, temmuz 
ve ağustos aylarında 24 saat balık tutma lisansları mevcuttur. 
 
Balıkçılık malzemeleri ve ekipmanları: 
 Lisans, her biri en fazla iki tek kancalı iki direk (gençlik tatil kartı ve özel lisans: bir direk) için 
geçerlidir. Ana hat üzerinde küçük bir yem spiralinin kullanılmasına izin verilir. Birden fazla kanca 
genellikle yasaktır ve kaşıklarda, twisterlarda vb. veya ölü yem balığı olan sistemlerde kullanılamaz. 
Her balıkçı bir çift serbest bırakma pensesi, bir mezura ve uygun bir yazı aleti (kalem vb. Yok) 
taşımalıdır. 
 
Sessiz ısırık alarmları dışında, her türlü harici teknik yardımın (yem botları, yem mancınıkları, 
dronlar, balık bulucular, su altı kameraları vb.) kullanılması yasaktır. 23:00 - 05:00 saatleri arasında 
sadece sessiz ısırma alarmlarına izin verilir. 
 
Günlük ve yıllık av:  
İkisi sazan olmak üzere günde 4 balık. 
 
Günün avına ulaştıktan sonra balık avı durdurulmalıdır. Yıllık lisans, sahibine 50'si sazan olmak 
üzere en fazla 100 balık yakalama hakkı verir. Bu ava ulaşıldığında, ilgili bölgedeki avlanma 
süresine bakılmaksızın lisans geçerliliğini kaybeder. 
 
İniş ağına alınan veya tutulan her balık, yakalandıktan hemen sonra ve avlanmaya devam 
edilmeden önce lisans belgesine veya avlanma defterine girilmelidir. Yakalanan balıklar, balık 
tutma yerinde yanında tutulmalı ve talep üzerine denetim organlarına gösterilmelidir. 
 
Minimum boyutlar ve kapalı sezonlar: 
 

Tünek - 1 Şubat - 31 Mayıs 
Kargı 50 cm 1 Şubat - 31 Mayıs 
Zander 40 cm 1 Şubat - 31 Mayıs 
Kadife 25 cm 1 Haziran - 31 Temmuz 
Sazan 35 cm Kapalı sezon yok 
Amur 60 cm Kapalı sezon yok 
Tolstolob 60 cm Kapalı sezon yok 
Ortak rudd 15 cm 16 Nisan - 30 Haziran 
Gökkuşağı alabalığı 30 cm Kapalı sezon yok 

 
Diğer tüm balıklar için yasal kapalı sezonlar ve minimum boyutlar geçerlidir. Cılız balıklar veya 
kapalı sezonda yakalanan balıklar büyük bir özenle serbest bırakılmalıdır. 
  
İzin verilen yemler: 
 Yasal olarak izin verilen tüm yemler kullanılabilir. 
 
 
 



Çocuklar tarafından balık tutma: 
 

• Yıllık bilet sahiplerinin çocukları: Yıllık biletteki girişe bakın. 
 

• Çocuklar tarafından ücretsiz balık avı: Ruhsat sahibi başına 12 yaşından küçük bir çocuk, 
küçük bir şamandıra, sıkma ucu ve tek kancalı hafif yem oltası ile ücretsiz olarak balık 
tutabilir. Balıkla balık avlayan çocuğun avı, lisans sahibinin günlük avına eklenir. Çocuk, 
aynı zamanda çocuğun düzenlemelere uymasından da sorumlu olan lisans sahibine yakın 
olmalıdır 
. 

• Ruhsatı olan ancak kendi yıllık balıkçılık ruhsatı (vergi kartı) olmayan çocukların balık 
avlaması: 15 yaşına kadar olan çocuklar, yanlarında yetişkin bir ehliyet sahibinin olması 
koşuluyla, lisans ücretinin ödenmemesi koşuluyla herhangi bir kısıtlama olmaksızın balık 
tutabilirler. 

 
Çok günlük biletler:  
Çok günlük biletler, veriliş tarihinden itibaren bir takvim yılı boyunca geçerlidir ve balık tutmaya 
başlamadan önce Balıkçı Günü'nün silinemez girişini içermelidir. 
 
Lütfen aşağıdaki yasaklara özellikle dikkat edin: 
• Geçerli bir lisans olmadan balık tutmaya başlayın (gölette ön satış yok!) 
• Lisansların diğer kişilere her türlü ifşası 
• İniş ağındaki balık değişimi 
• Gölette (gölet) balıkların dökülmesi ve bağırsaklarının çıkarılması 
• Beslenme (yiyecek sepetleriyle bile) sağlık polisi tarafından yasaktır ve yasalarca cezalandırılır 
 
Balık tutma yerinde temizlik, hayvan refahı ve av adaleti 
Balık tutma yerleri temiz tutulmalıdır. Kirli balık tutma noktaları temizlenmeli veya 
kullanılmamalıdır. Kuş cennetindeki su kuşlarına özellikle dikkat edilmelidir. Köpeklerin ve 
kuğuların yaralanmasını önlemek için, yemli kancalara gözetimsiz olarak erişilememelidir. Sudan 
çıkarırken, kanca çıkarma matının kullanılması tavsiye edilir. 
 
Hayvan refahına uygun olmayan davranışlar, hayvanlara eziyet ve yasal düzenlemelerin veya 
yukarıdaki hükümlerin ihlali, diğer idari veya cezai sonuçların yanı sıra ruhsatın derhal geri 
çekilmesine neden olacaktır. Zaten ödenmiş olan lisans ücretleri kaybedilmiştir. Denetim 
organlarının talimatlarına uyulmalıdır. Salzburg Eyaleti Balıkçılık Yasası'na göre, denetim organları 
ayrıca bagaj ve araçları denetleme hakkına sahiptir. 
 
Tüm bölgeler için günlük biletler ve Leopoldskroner Weiher için çok günlük biletler 
aşağıdaki bilet gişelerinde mevcuttur: 
 
Angelcenter Salzburg, 5020 Salzburg, Bessarabierstraße 68-70 
ENI Tankstelle Kranich, 5020 Salzburg, Münchner Bundesstraße 29 
Nelly's Frisiersalon, 5020 Salzburg, Maxglaner Hauptstraße 4 
Nordfishing 77, 5020 Salzburg, Vogelweiderstraße 116 
Fisherman‘s Partner, 5201 Seekirchen, Mühlbachstraße 29 
Angelsport Gerold Putz, 5400 Hallein, Hallfahrtufer 17 
 

Balık tutma suyunda iyi şanslar ve güzel saatler dileriz. 
Kuratorium und Fischerinnung der Peter Pfenninger Schenkung 

www.pfenninger.at 


